
Kristina Kavoliūnienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO IR 

GYVENAMOSIOS VIETOS DEKLARAVIMO DUOMENŲ PANAIKINIMO 

 

2021 m. gruodžio 7 d. Nr. AV-1226 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų 

kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų 

apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 41 

punktu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono Socialinių ir savivaldybės būstų nuomos bei priežiūros 

komisijos 2021 m. gruodžio 6 d. siūlymą ir tenkindamas (duomenys neskelbtini) 2021 m. lapkričio 

22 d. prašymą dėl savivaldybės būsto nuomos nutraukimo:  

1. N u t r a u k i u  savivaldybės būsto nuomos 2021 m. liepos 20 d. sutartį Nr. DS-402, 

sudarytą su (duomenys neskelbtini), dėl 48,86  kv. m ploto savivaldybės būsto (unikalus Nr. 7398-

9010-8015), esančio J. O. Širvydo g. 28, Jūžintų mstl., Rokiškio r. nuomos.  

2. P a v e d u  Rokiškio rajono savivaldybės Jūžintų seniūnijai panaikinti (duomenys 

neskelbtini) gyvenamosios vietos deklaravimo duomenis iš savivaldybės būsto, esančio J. O. 

Širvydo g. 28, Jūžintų mstl., Rokiškio r. 

3. Į g a l i o j u  Rokiškio rajono savivaldybės Jūžintų seniūnijos seniūną Vytautą Stakį 

pasirašyti savivaldybės būsto perdavimo-priėmimo aktą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas  

 


